
 

 

 

「公共・産業用太陽光発電システムおよび佐賀県の住宅用・アパート用

太陽光発電」サイト閉鎖のお知らせ 

2017年 5月 31日 

株式会社戸上電機製作所 

 

この度、2017年 6月 30日をもちまして、「公共・産業用太陽光発電システムおよび佐賀県の

住宅用・アパート用太陽光発電」サイトを閉鎖させていただくこととなりました。 

ご利用いただいておりますお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

長らくご愛顧いただき、誠にありがとうございました。 

株式会社戸上電機製作所コーポレートサイトにつきましては、引き続きご愛顧いただきますよ

う、今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

以上 


